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Tunceli merkezde zırhlı aracın geçişi sırasında patlama meydana geldi. Patlamada 6 asker ve 1 sivil şehit oldu.

Tunceli'de şehir merkezine 2 kilometre mesafede teröristler yol kenarına yerleştirdikleri bomba yüklü aracı 

patlattı. Olayda 6 askerin ve bir sivil vatandaş şehit oldu.

 

Patlama dün akşam saat 18.00 sıralarında kent merkezine 2 kilometre uzaklıktaki Atatürk Mahallesi'nde 

meydana geldi.

 

PKK'lı teröristler, yol kenarına park edilmiş bomba yüklü aracı, askeri personel taşıyan sivil minibüs ve onu 

koruyan askeri aracın geçişi sırasında uzaktan kumandayla patlattı.

Patlamada araçta bulunan 2 uzman çavuş ve 4 er şehit olurken yoldan geçmekte olan bir kadın hayatını 

kaybetti. Olayda kadının kocası da yaralandı.

 

PKK’lıların saldırıdan 6-7 saat önce merkez Çiçekli Köyü yakınlarında Türk Telekom Müdürlüğü’ne ait bir Ford 

Connect marka aracı gasp ettikleri belirlendi. PKK’lıların gasp ettikleri bu araca bomba yükledikten sonra 

karayolu kenarına park ettikleri ve koruma görevi yaptığı belirtilen askeri cip ile sivil plakalı askeri servis 

aracının geçişi sırasında patlattıkları öğrenildi.  

 

Patlamada Land Rover marka askeri cip ile bomba yüklü araç alevler içinde kaldı. Tahrip gücü çok yüksek 

bombanın şarapnel parçaları da servis minibüsünü adeta delik deşik etti.  

 

PKK’lıların gasp edip bomba yükledikleri araçta bulunan 2 kişiyi bir süre alıkoyduktan sonra saldırının ardından 

Çiçekli köyü yakınlarında serbest bıraktığı öğrenildi. Polis, 2 kişinin ifadesini almak için Emniyet Müdürlüğü’ne 

götürdü.  

 

VALĐLĐK: 7 KĐŞĐ VEFAT ETTĐ  
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Tunceli Valiliği, sadırıyla ilgili yaptığı ilk yazılı açıklamada, ’şehit’ kelimesini kullanmayarak, ’7 kişi vefat’ etti 

diye duyurdu.  

 

Valiliğin daha sonra yaptığı açıklamasında şu ifadelere yer verildi:  

“Bugün saat l8.05 sularında, merkez Atatürk Mahallesi Kanoğlu mevkisi Yeni Hastane Kavşağı'nda meydana 

gelen mayın patlamasının ardından ilgili kurumlar tarafından kimlik tespit çalışmaları yapıldı. Saat 20.48 

itibariyle alınan bilgiye göre, patlamada 2'si uzman çavuş, 4'ü er ve 1'i sivil vatandaş olmak üzere 7 şehit 

bulunmaktadır.  

Olayda bir vatandaş yaralandı. Bu vatandaşımız Elazığ Araştırma Hastanesi'ne sevk edilmiş olup, hayati 

tehlikesi bulunmamaktadır.”  

 

ORMANLIK ALANDA 4 KĐŞĐ TESPĐT EDĐLDĐ  

Saldırının ardından hava destekli başlatılan operasyonlar, kapsamlı olarak sürdürülüyor. Olayın meydana 

geldiği bölgeye yakın ormanlık alanda şüpheli 4 kişinin tespit edilmesi üzerine bölgeye jandarma ve polis 

harekat timleri sevkedildi. Bölgede arama tarama faaliyetleri sürdürülüyor.  

 

ŞEHĐTLERĐN KĐMLĐKLERĐ BELLĐ OLDU  

Bombalı saldırıda hayatını kaybeden 7 kişiden bazı askerlerin kimlikleri açıklandı. Buna göre patlamada şehit 

olan askerlerden beşinin kimliği şöyle:  

 

Piyade Er Kadir Dadaş, Uzman Çavuş Ahmet Oğul, Jandarma Komando Çavuş Ramiz Demir, Fatih Küçükterci, 

Jandarma er Mümin Koca, Uzman Çavuş Cuma Karadavut� 

 

3 GÜN ÖNCEKĐ TERÖRĐST SALDIRIDA YARALI KURTULMUŞTU  

Şehit Ramiz Demir'in 22 Eylül'de Tunceli Şehit Mehmet Jandarma Karakolu'na teröristlerce düzenlenen saldırıda 

hafif şekilde yaralandığı, tedavi için Elazığ Asker Hastanesi'ne götürülürken Tunceli'de teröristlerce düzenlenen 

mayınlı saldırıda şehit olduğu öğrenildi.  

 

Şehit Demir'in askerliğinin bitmesine 1,5 ay kaldığı ve nişanlısıyla askerlik dönüşü evlilik planı yaptığı bildirildi.  

 

DÜĞÜN ĐZNĐNDEN DÖNDÜĞÜ GÜN ŞEHĐT DÜŞTÜ  

Bir diğer şehit 26 yaşındaki Uzman Çavuş Ahmet Oğul’un ise, 20 günlük düğün izninden döndüğü gün şehit 

düştü.  

 

6 Yıldır TSK’da görev yaptığı belirtilen Şehit Oğul’un 15 gün önce Fatma Oğul’la evlendiği öğrenildi. Oğul’un 20 

günlük düğün izninden döndüğü gün şehit düştüğü bildirildi.
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